
AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

E  D  I  C  T  O

Por la Concejalía de Personal, mediante decreto 1706/2020 con fecha 
4 de septiembre de 2020, se acordó la aprobación de la lista provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos presentados en el proceso selectivo para la 
formación de una bolsa de trabajo en puestos de Técnico de Aprovechamiento 
y Conservación del Medio Ambiente.

“DECRETO

De conformidad con lo dispuesto en la cláusula quinta de las Bases de 
la  convocatoria  para  la  formación  de  una  Bolsa  de  Trabajo  de  Técnico  de 
Aprovechamiento  y  Conservación  del  Medio  Ambiente,  y  en  virtud  de  las 
facultades que me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases 
de Régimen Local, en su nueva redacción dada por la Ley 11/99, de 21 de 
abril, y de conformidad con el Decreto número 1154/2019, de 17 de junio, por el 
que se resuelve la delegación del área de personal,  RESUELVO:

1º.-APROBAR la  lista  provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos 
presentados para tomar parte en el proceso selectivo para la formación de una 
Bolsa de Trabajo de Técnico de Aprovechamiento y Conservación del Medio 
Ambiente,  para  futuros  nombramientos  como  funcionarios  interinos  o 
contrataciones temporales, mediante concurso oposición, y que es la siguiente:

Aspirantes admitidos:

Apellidos y nombre DNI
Botella Panea Vicente Manuel *****521R
Ruiz Rocamora Adrián *****630T
Alberola Santo Adrián *****282M
García Barberá Silvestre *****391S
Alted Pérez Laura *****645T
Jareño Martí Carles Fermí *****399Y
Pont Solbes Anna *****134C
Martínez Magdaleno Pablo *****622E
Galiana Silvestre Jacobo Lucas *****866N
Llario Sempere Ferran *****362G
Serrano Jiménez Alejandro José *****167J
Macia Martin Maria Rosario *****182L
García Gras Noelia *****811X
Cantó Richarte Alejandro *****210Q
García Díaz Juan Carlos *****284H
Orellana Gracia Alejandra *****500W
Sánchez Rubio David *****404Q
Soler Pérez Silvia Maria *****265D
Martínez Pérez Francisca *****370K
Caro Riera Vicent *****180L
Berenguer Alberola Pedro *****981B

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
9E

7H
22

YZ
X6

35
W

39
W

N
K7

46
N

D
A 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

Aspirantes excluidos:

- Olcina Ibañez Jessica, DNI *****898R, NO ADMITIDA por no haber 
manifestado reunir los requisitos exigidos para tomar parte en el 
proceso (base quinta)

- Capelo Tomás Juan José, DNI *****180C, NO ADMITIDO  por no 
aportar el justificante de pago de tasas.

- Lozano Hernández Maria Remedios, DNI *****748E, NO ADMITIDA 
por no quedar debidamente acreditado la reducción de la tasa por 
derecho de examen.

2º.-Publicar  la  presente  Resolución  en  el  tablón  de  anuncios  de  este 
Ayuntamiento y en su página web, a efectos de reclamaciones por  un periodo 
de cinco días por parte de los interesados, de conformidad con lo dispuesto en 
las Bases de la Convocatoria.

Lo manda y firma la  Sra. Concejala delegada de Personal de lo que yo la 
Secretaria Acctal. doy fe.”

Lo que se pone en conocimiento del público en general, a los efectos 
oportunos.

En Monóvar, La Concejala Delegada de Personal, fecha y firma digital.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
9E

7H
22

YZ
X6

35
W

39
W

N
K7

46
N

D
A 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2020-09-10T11:36:25+0200
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - DNI 44768410Z
	Lo acepto




